

BISIO

- 1885 -

Spett.le

SCAVANNA

DIREZIONE BENI CULTURALI
E POLITICHE GIOVANILI
LARGO PERTINI 4
16121 GENOVA

GE 16121

Partita IVA 00856930102

C.Fiscale 00856930102

Codice: 18547

tel. 010/5574723

fax 010/5574701

email gfirpo@comune.genova.it

Preventivo a cliente

Nostro Riferimento

Data Doc.
9/11/18

Numero Doc.
PC 157

Pag.
1

Pagamento Bonifico Bancario

Ns. Banca UNICREDIT SPA

IT14 A020 0801 4140 0010 4715 700

BENI CULTURALI e
POLITICHE GIOVANILI

12 NOV 2018

N. PROT 388684

Articolo	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	IVA
10006	H40 NO LIMIT BIANCA KG 25	KG	100	1,080000		108,00	22
13448	SABBIA FINE ESSICCATA SILICEA TIPO 510 KG 2	N.	15	15,000000		225,00	22
148	MATTONE 6 FORI 30X15X8 (22PZMQ)252 pz/ble	N.	100	0,430000		43,00	22
12	MATTONE SEMIPIENO (37 AL MQ) 24X11X7 pz 48	N.	75	0,400000		30,00	22
3106	CEMENTO 325 KG.25 (1600 KG B.LE)	KG	150	0,180000		27,00	22
6	CEMENTO PRONTA PRESA FRANCESE	KG	100	0,316000		31,60	22
1436	NASTRO CARTA MM.50	N.	11	2,400000		26,40	22
3603	SBLOCCANTE SPRAY ML400	N.	2	7,800000		15,60	22
702	RICAMBIO RULLINO SPUGNA 10 MOLTOPREN	N.	9	1,300000		11,70	22
15881	FLASH BRIGNOLA LT 14 TRASPIRANTE	N.	4	34,900000		139,60	22
8523	MASCHERINA FFP2 C-FILTRO ART. 721 NEWTEC	N.	13	1,700000		22,10	22
10	SABBIA MC. PO	MC	27	27,900000		55,80	22
2341	SABBIA MC. FRANTOIO NERA	MC	2	32,000000		64,00	22
8099	POKERKOL COLLA BIANCA KG 25	KG	100	0,513000		51,30	22
15353	PENNELLESA 50X150 ANTIG. ECO S.79	N.	1	12,500000		12,50	22
1089	RULLO 20CM SUPER LANA 80%	N.	3	8,950000		26,85	22
2262	ASTA X RULLO=PENNELLO ML3	N.	3	5,400000		16,20	22
2768	DERBY-MALT KG 25 M5	KG	150	0,212000		31,80	22
4A	CALCE IDRATA MAGNESIACA KG 25	KG	75	0,154800		11,61	22

Spese Bolli

Spese Incasso

Codici IVA	Descrizione	Imponibile IVA	Importo IVA	
22	22%-GENERICO	950,06	209,01	
				Totale documento
Contributo Conai assolto ove dovuto		Totale	950,06	-209,01
Scadenza		9/11/18		
Importo		1159,07		